2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЮГАН
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.06.2020

	№
	112-па-нпа

п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации сельского
 поселения Усть-Юган от 03.11.2016 № 158-па «О резерве
управленческих кадров для замещения должностей муниципальной
службы в муниципальном образовании сельское поселение Усть-Юган»

(в редакции от 22.11.2018 № 238-па, от 27.02.2019 № 32-па)
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского  поселения Усть-Юган от 03.11.2016 № 158-па «О резерве управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Усть-Юган» (в редакции от 22.11.2018 № 238-па, от 27.02.2019 № 32-па) следующие изменения:
1.1. Пункт 8.5 приложения № 1 изложить в следующей редакции:
«8.5. Гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе, лично представляет в Комиссию следующие документы:

1) заявление об участии в конкурсе с согласием на обработку персональных данных;

2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти;

3) фотографию формата 3 x 4;

4) копию паспорта;

5) копию документа об образовании;

6)  копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, заверенные нотариально или кадровой службой по месту работы (службы);

7) заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;

8) иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации.
Копии документов предоставляются с оригиналами для сверки.

Муниципальный служащий, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет заявление на имя председателя комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва об участии в  конкурсе и собственноручно заполненную, подписанную и заверенную кадровой службой органа местного самоуправления, в котором муниципальный служащий замещает должность муниципальной службы, анкету с приложением фотографии.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в  бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Глава сельского

поселения Усть-Юган                                               В.А. Мякишев